15.12.2005
172/4-гд

Об утверждении целевой «Программы

по иммунопрофилактике гепатита А

в г.Саров на 2005г.»

Рассмотрев представленную Администрацией целевую «Программу по иммунопрофилактике гепатита А в г.Саров на 2005г.», городская Дума

р е ш и л а:

1. Утвердить  целевую «Программу по иммунопрофилактике  гепатита А в г.Саров на 2005г.» (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель комиссии по здравоохранению, материнству и детству Колотухина Л.И.

Глава города

А.Г. Орлов